

1	2	3	4	5	6	7
		legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"				
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	57,66	21,91
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	5,00	1,50
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	5,00	0,35
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	25,00	3,98
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0290	30,00	0,87
1.4	RpIC19 C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			32,31 24,22
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	5,00	1,50
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	5,00	0,55
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	25,00	5,05
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	30,00	0,99
1.5	RpIC19 D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			65,33 30,56
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	57,66	30,56
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	40,00	26,40
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	5,00	0,65
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	25,00	6,10
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	25,00	1,63
1.6	RpID19 A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire	buc			59,39 51,89

